神労安衛協相第 R07-002

令和７年２月２０日

事 業 主 殿

                       (公社)神奈川労務安全衛生協会相模原支部

                                支 部 長 宮 崎 英 樹

                                                                    （公印省略）

令和７年度 相模原支部定時総会開催

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より支部運営に関し格別のご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、標記定時総会を下記のとおり開催致しますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さい

ますようお願い申し上げます。

                                      敬具

記

１．定 時 総 会

     (1)  日 時  令和７年４月２３日（水）１５：３０ ～ １６：４０

       (2) 会 場  相模原市民会館・３階 第１大会議室

             相模原市中央区中央３－１３－１５ ＴＥＬ 042-752-4710

(3) 議 題 ・ 令和６年度事業報告並びに決算報告

          ・ 会計監査報告

        ・ 令和７年度事業計画（案）並びに予算（案）について

・ その他

     (4) その他 総会資料は総会当日、出席者に配布致します。

欠席された会員事業場には、総会後発送致します。

２．総会への出欠席連絡について

       ４月１１日（金）までに必ずメールまたは、ＦＡＸにてご返信下さい。

FAX：042-751-6587    Ｅ-mail sagamihara@roaneikyo.or.jp

(1) 総会の出欠席は、下記の内容に該当項目を○で囲み、必要事項を記入

の上ご返信下さい。

(2) 総会に欠席の場合、定時総会の委任状を兼ねておりますので、ご捺印の上必ず

ご返信願います。

以 上

（公社）神奈川労務安全衛生協会相模原支部行き

令和７年  月   日

令和７年度 相模原支部定時総会

日 時 ：  令和７年４月２３日（水）１５時３０分～１６時４０分

場 所 ：  相模原市民会館・３階 第１大会議室

総会・出欠のどちらかを○で囲んで下さい。

【総  会】  出席・欠席
相模原市民会館・３階 第１大会議室  １５時３０分～

会 社 名

代 表 者 名                        ㊞

出 席 者 名

   ※欠席の場合、本状が委任状となりますので、必ずご捺印をお願いします。

    会社名及び代表者名は、欠席の場合でも必ずご記入願います

   ※４月１１日（金）までに必ずメール又は、ＦＡＸをお願いします。

     FAX:042-751-6587           E-mail sagamihara@roaneikyo.or.jp

お 忘 れ

なく！